ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Ипатово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2019 года № 1710 «Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг, а также перечня дополнительных платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края

          В соответствии с приказами Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 13 мая 2020 года № П/0143 «Об установлении случая и порядка получения и возврата многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг части от установленной за предоставление федеральным государственным бюджетным учреждением, подведомственным Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, в случае наделения указанного учреждения отдельными полномочиями органа регистрации прав в соответствии с частью 4 статьи 3 закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, платы за обеспечение их предоставления» и от 13 мая 2020 года № П/0145 «Об установлении размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, и иной информации»,  постановлением Правительства Ставропольского края от 06 ноября 2020 г. № 606-п «О некоторых вопросах выездного обслуживания заявителей многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольского края», решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2018 г. № 97 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Ипатовского городского округа Ставропольского края», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2019 года № 1710 «Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг, а также перечня дополнительных платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2020 г. № 1385) следующие изменения:
    1.1.  В пункте 1.9. раздела 1 положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края, слово «распоряжением» заменить словом «постановлением».
    1.2. В перечне дополнительных платных услуг предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края:
1) строки 11, 12 исключить;
2) строки 17, 18 изложить в следующей редакции:

	17.
	Выезд работника к заявителю для приема 1-го заявления и документов, необходимых для предоставления государственной и муниципальной услуги
За срочность
Доплата за выездное обслуживание при приеме у заявителя более одного заявления

	18.
	Доставка готового результата услуги

За срочность

    2.  Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.  Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В.       Кондратьева